
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

Gorzów Wlkp. 30.03.2022 r. 

nr IRS.272.4.2022.TCz 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

W dniu 30.03.2022 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – w Starostwie Powiatowym w 

Gorzowie Wlkp., przy ul. J. Pankiewicza 5-7 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w ramach 

postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pod nazwą 

 

Przebudowa, rozbudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku szkoły na budynek z 

pomieszczeniami przeznaczonymi na opiekę społeczną oraz budowa budynku użyteczności 

publicznej w ramach zamierzenia – centrum wsparcia rodziny wraz z placówką opiekuńczo-

wychowawczą z miejscami interwencyjnymi dla dzieci oraz ośrodkiem interwencji kryzysowej na 

działce o numerze ewidencyjnym 83/3 obręb ewidencyjny 4 – Mościce, jednostka ewidencyjna 

Witnica wraz z wyposażeniem. 

 

 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 5.724.624,00 zł brutto. 

 

Do dnia 30.03.2022 r. do godziny 10.00 do Starostwa Powiatowego wpłynęły 3 oferty 

.  

Oferty złożyły następujące firmy, (wraz z elementami podlegającymi ocenie): 
 

Nazwa oferenta 

 

wartość netto  

(bez VAT) 

Stawka 

podatku 

VAT 

(%) 

Wartość 

podatku VAT 

Wartość brutto  

    (z VAT) 

Długość 

gwarancji w 

m-c 

PPUH DREW-PLAST 

Dariusz Mazowiecki 

Różanki ul. Gorzowska 7 

66-415 Kłodawa 
9.818.468,34 zł 23 2.258.247,72 zł  12.076.716,06 zł 60 m-c 

Lepiko Sp. z o.o.                  

ul. Skórzewska 19              

60-185 Poznań Skórzewo 
8.935.061,46 23 2.055.064,14 zł 10.990.125,60 zł 60 m-c 

GOTECH Sp. z o.o.                    

ul. Podmiejska Boczna 16 

66-400 Gorzów Wlkp. 
11.122.748,59 23 2.558.232,17 zł 13.680.980,76 zł 36 m-c 

 

Termin wykonania zadania: od dnia podpisania umowy do 31.05.2023 rok. Wykonawcy zaakceptowali warunki 

płatności określone przez Zamawiającego w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Starostwo Powiatowe w Gorzowie Wielkopolskim 
ul.  J. Pankiewicza 5-7             66- 400  Gorzów Wielkopolski                               www.powiatgorzowski.pl 
tel .  95  7330  400                      fax . 95  7330  401                                              starostwo@powiatgorzowski.pl 

 
 
 

 

 

 

 

 

UWAGA 

1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta zostanie najwyżej 

oceniona do złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu 

oraz brak podstaw wykluczenia, wskazanych w SWZ. 

 

 

Informację sporządzili: 

Tomasz Czerwonko              Zatwierdzam 

Marek Ślusarski          Starosta Gorzowski 

 

         (-) Magdalena Pędziwiatr 

 


